

ECIT ACCount A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 41 01 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Jesper Tving Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECIT ACCount A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 41 01 91
	Stiftet: 1. oktober 1997
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Klaus Jensen, formand Jesper Tving Therkildsen Ivan Nielsen Martin Brøgger
Direktion	Jesper Tving Therkildsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og valuta, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.736 t.kr. mod 32.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.248 t.kr. mod 6.432 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	30.736.153	32.572.399
1 Personaleomkostninger	-22.369.123	-24.177.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.593	-297.156
Andre driftsomkostninger	-1.000.000	-77.427
Driftsresultat	7.015.437	8.020.494
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	203.566	99.709
Indtægt af kapitalinteresse	-412.340	83.725
Andre finansielle indtægter	248.340	25.962
Øvrige finansielle omkostninger	-1.240	-1.907
Resultat før skat	7.053.763	8.227.983
Skat af årets resultat	-1.805.892	-1.795.606
Årets resultat	5.247.871	6.432.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.247.871	6.530.531
Disponeret fra overført resultat	0	-98.154
Disponeret i alt	5.247.871	6.432.377

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.561	382.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>495.561</u>	<u>382.057</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	377.439	173.873
4 Kapitalinteresse	0	412.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.439</u>	<u>586.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>873.000</u>	<u>968.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.936.273	961.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.407	360.712
Andre tilgodehavender	508.726	492.609
Periodeafgrænsningsposter	53.230	9.025
Tilgodehavender i alt	<u>3.505.636</u>	<u>1.823.811</u>
Likvide beholdninger	<u>9.091.643</u>	<u>9.602.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.597.279</u>	<u>11.426.772</u>
Aktiver i alt	<u>13.470.279</u>	<u>12.395.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.247.871	6.530.531
Egenkapital i alt	5.747.871	7.030.531
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.578	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	325.000	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.877	282.239
Selskabsskat	505.892	5.606
Anden gæld	5.904.061	4.751.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.722.408	5.364.511
Gældsforpligtelser i alt	7.722.408	5.364.511
Passiver i alt	13.470.279	12.395.042

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	98.154	5.913.008	6.511.162
Udloddet udbytte	0	0	-5.913.008	-5.913.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.154	6.530.531	6.432.377
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	6.530.531	7.030.531
Udloddet udbytte	0	0	-6.530.531	-6.530.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.247.871	5.247.871
	500.000	0	5.247.871	5.747.871

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.316.127	21.006.079
Pensioner	2.660.610	2.768.130
Andre omkostninger til social sikring	392.386	403.113
	<u>22.369.123</u>	<u>24.177.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>49</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.091.556	1.289.601
Tilgang i årets løb	329.300	145.164
Afgang i årets løb	0	-343.209
Kostpris ultimo	<u>1.420.856</u>	<u>1.091.556</u>
Af- og nedskrivninger primo	-709.499	-557.969
Årets af-/nedskrivninger	-215.796	-217.312
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	65.782
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-925.295</u>	<u>-709.499</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>495.561</u>	<u>382.057</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	350.000	300.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Nedskrivninger primo	-175.549	-275.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>210.497</u>	<u>100.287</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>34.948</u>	<u>-175.549</u>
Afskrivninger på goodwill primo primo	-578	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-6.931</u>	<u>-578</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-7.509</u>	<u>-578</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>377.439</u>	<u>173.873</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>27.147</u>	<u>34.078</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>34.656</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ecit Aros A/S	Aarhus	85 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	249.524	249.524
Kostpris ultimo	249.524	249.524
Opskrivninger primo	267.844	157.015
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-385.236	110.829
Nedskrivninger ultimo	-117.392	267.844
Afskrivninger på goodwill primo	-105.028	-77.924
Årets afskrivninger på goodwill	-27.104	-27.104
Afskrivninger på goodwill ultimo	-132.132	-105.028
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	412.340
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.388	30.492
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Unilei ApS	Vejle	25 %

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 12 måneders varsel. Lejekontrakten er uopsigelig indtil den 01.01.2026 svarende til en forpligtelse på 3.073 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet er af Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kendt skyldig i medvirken til overtrædelse af forbuddet omkring konkurrencebegrænsende aftaler i konkurrencelovens § 6. Sagen vedrører nogle af selskabets kunder inden for diskoteksbranchen. Selskabet har ikke selv været part i en overtrædelse, men er alene anklaget for, i periode for en række år tilbage, at facilitere et netværk af diskoteker administrativt, hvor overtrædelsen er fundet sted.

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen har varslet, at styrelsen vil nedlægge en bødepåstand på et ikke uvæsentligt million beløb.

Selskabet har indbragt afgørelsen af skyld for Sø- og Handelsretten med påstand om ophævelse af afgørelsen.

Det er efter ledelsens og selskabets advokat usikkert, hvad udfaldet af ovenstående sag bliver, men det er dog vurderingen, at det er meget usandsynligt, at der kommer en bøde på et stort millionbeløb. Såfremt selskabets kendes endelig skyldig vil det være forventningen, at bøden vil blive 0-5 mio. kr.

Der er i regnskabet afsat 1 mio. kr. til dækningen af sagen.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, ECIT Services A/S CVR-nr. 36 49 50 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.